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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119043I

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit PowerStone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, Pasuria 
Nr. 63/2 dhe Pasuria Nr. 63/3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 

ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit. Aktivitet 
minerare dhe pune me lende plasese te perdorimit civil. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve 
inerte te llojeve te ndryshme per vete dhe per te tjere. 
Transport mallrash per te tretet e me qira.
Haqif Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Halil Velsula12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 

13. Ortakët ShkelqimBeshiri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArdianBeshiri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PowerStone
E-Mail: powerstoneal@gmail.com  
Telefon: 0694013469  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201088-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209854-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2023 për ndryshim objekti veprimtarie 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit. 
Aktivitet minerare dhe pune me lende plasese te perdorimit civil. Grumbullim, transportim, 
depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te ndryshme. Transport mallrash per te 
tretet e me qira.")          u be            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, 
aktivitet ne fushen e ndertimit. Aktivitet minerare dhe pune me lende plasese te 
perdorimit civil. Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte 
te llojeve te ndryshme per vete dhe per te tjere. Transport mallrash per te tretet e me 
qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD1D68-AF2C-4699-9781-3796436BF8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D88B4B-A146-4901-8B30-725664C6439F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819AD82-B6F7-4ED2-AF9F-58D08DAD38BA
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13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219032-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.11.2023, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Halil Velsula si Drejtues Teknik i Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Halil Velsula")                      Nga data "03/11/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293847-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.05.2024 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 29.05.2024-pa 
afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0786976F-CB34-4A9C-824C-8BAC48D24AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EF4AFF-0702-4628-93E2-0A00B17E2EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278E9F4-78BD-4AAC-B637-36C31B97E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490F1CD5-103C-4726-96C5-AA36B06973AE

